
Vorstandschaft Eisstocksportkreis 203 Inn/Chiem e.V.

Stand: 29.03.2021

Kassenrevisor

Joachim Wiesböck

Mobil 0170 3537 052

Kassenrevisor

Sebastian Pronberger

johanna.gambs62@gmail.com

besetzt Fax: 08039/9085841

peter.rottmoser@t-online.de stephan.schedl@t-online.de

Stellvertreter SR-Obmann

Leonhard Staber

Kreut 3

83083 Riedering

( 08036/1500

Haidanger 15 Böhmerwaldstr. 69 Hauptstr. 41 Am Heilholz 28 Haidanger 15

83134 Prutting 85560 Ebersberg 85664 Hohenlinden 83075 Bad Feilnbach 83134 Prutting

( 08036/8213( 08066/1059( 08124/8394(  08092-865880( 08036/8213

Mobil 0163 4977 143 Mobil 0151 1740 7862 Mobil 0151 6459 0603 Mobil 0160 9752 8702

Georg Raab Rainer Mitterhofer Andreas Lang Bernhard Cerweny Barbara Raab

SchriftführerKreisobmann Stellvertreter Stellvertreter Kassier

Mobil 0157 3467 1524

Fax 08036/304429 Fax 08092/865879 Fax 08036/304429

lang.andi@gmx.de ko@kreis203.de rainer.mitterhofer@ebe-online.de b.cerweny@online.de barbara.raab61@t-online.de

Damenwart Jugendwart Weitenwart SR-Obmann
Johanna Gambs Peter Rottmoser Stephan Schedl

Momentan Wendelsteinstr.18 Ebrach Str.49

83135 Schechen 85560 Ebersberg

nicht ( 08039/4406 ( 08092/25140

Mobil 0160 5633 720 Mobil 0157 3524 2699 Mobil 0151 2427 5322


